COMUNICACAO VISUAL  LTDA . CNPJ 07.539.713/0001-77, objetivando o serviço de
restauração de placas de identificação da UA Sorriso, conforme especificações,
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.
2. O valor da contratação é de R$ 3.167,50 (Três mil, cento e sessenta
e sete reais e cinquenta centavos), com prazo de vigência de 30 (trinta) dias. 

Werico Henrique Stopa
Gerente da GEOPE Substituto

CONAB/SUREG-MT

Diogo Néia Eberhardt
Superintendente Regional Substituto

CONAB/SUREG-MT
Sorriso - MT, 30 de junho de 2025